UCTIOJIHUTEJIbHBII KOMUTET «HEHI/IHOFOPC}(
MYHUILIUITAJIBHOT'O MVYHUIIUTIAJIb PAUOHBI»
OBPA3OBAHUA MVYHUIIAITAJIb
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MVYHUIIUITAJIBHBIN PANOH» BAIIIKAPMA KOMUTETDBI
IMOCTAHOBJIEHHE KAPAP
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«JlennHorOpCK MYHHUIIMIIATb
paiioHBl» MyHHLMINAIL Oepomiiere
bamkapma  xomuteThiHbIH 2016
emHbIH 27 THIAHBAapBIHAa KaOyln
uTeiaroH 14 Homepsbl Kapapbl OesloH
paciiaHras («JIenuHoOrOpCK
MYHHULHUIATh padiOHBI» MYHHLHIAIb
Oepomitere bamkapma KOMUTETBIHBIH
2020 enrpbKk 24 wmaprthiHAars: 387
HOMepIbl Kapapbl OeNoH KepTeiaroH
y3ropenuiopHe ucomnko ansim) 2016-
2020 eJiapra JlenuHoropck
MYHULIMIIATh pPaldOHBl MYHUIIMIAIb
Morapug CHCTEMAaChIH ycrepy

MYHHULIAITATH MaKcaTIaH
nporpaMMachlHa  y3ropeul  Kepry
TYpBIHJA

«JIeHMHOTOPCK MYHHMIMIAIb PaliOHbI» MYHHIHMIIAIb Oepomiiere YcCTaBblHA
TasHbII, «JIeHMHOrOpPCK MyHHMIMIANL pailoHB» MyHHLUNANb Oepomiere bamkapma
xomuretti KAPAP BUPO:

1. JIeHHHOTOPCK MYHUIIMIATh paldOHBY MyHHULHMIANb Oepomiiere bamkapma
KoMHUTETHIHBIH 2016 eaHblH 27 ThIHBapbIHAa Ka0ya UTelIraH 14 HOMepibl Kapapsl
OenoH pacnanrad («JIEHMHOrOPCK MyHMIUIIANb PallOHBD) MyHULUNANb Oepomilere
Bamkapma komMuTeThIHBIH 2020 enHbDK 24 MapTeIHAArsl 387 HOMEpIIBI Kapapsl OeIoH
KEPTENraH y3ropenuropHe ucanks  anwin)2016-2020 emmapra JIeHMHOropck
MYHUIIMNIATh PalOHbl MYHHUIMNAIb Morapu¢ CHCTEMAachblH YCTEPY MYHMIIMIIANb
MaKcaT4aH [porpaMMachiHa TyOQHore y3ropelHe KepTepro:

[TporpamMma macropTsiHIa MPOTPaMMaHBI FAMAJITd AIIbIPY 3Tariapsl OyeHda
Oynen OwupenroH QuHaHCIAy KyJiaMeHo hoM dYblraHakJiapblHA KarbLIbIIIIbI
HO3HUIMSAHE TYOOHore pelaKuuind O9SH UTOPro:




[Iporpamma IIporpaMMaHbl MyHHLMIATE OOKETTaH (UHAHCIAYHBIH FOMyMHU KyJIoMe 6
HBI ramManra 076 975,50 meH cym. -
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. Moxkromkaus | 2016 | 393 837,60 | 134 759,70 | 4 755,90 | 533 353,20
YUPEKIEHUEID
P
['omymu G6enem 557 703,90 33 202,60 | 590 906.50
oupy
yUpEXIEHHUEND
pe |
MokTaonToH 22 615,80 2340,40 | 24 956,20
THILI
YUPEKIEHHUEID
P
bapJibirsl 974 157,30 | 134 759,70 | 40 298,90 | 1 149 215,90
Mokrankous |2017| 377 397,00 | 144 678,23 | 4 718,00 | 526 793,23
YUpEXKIECHHUETD
p
I'omyMu Genem 522 656,30 45 884,00 | 568 540,30
oupy
YUPEKIEHUEID
pe
MoKTanToH 23 078,30 2017,00 | 25095,30
THIIL
YUPEKIEHUETD
p
Bapnbire: 923 131,60 | 144 678,23 | 52 619,00 |1 120 428, 83
Mokronkaous | 2018 | 404 727,50 |147 268,90 | 5 676,10 | 557 672,50
YUPEKIEHUEITD
p st
['omymu Genem 583 603,20 809,90 |57 836,00 | 642 249,10
oupy
YUPEKIECHHUEID
pe
MokTanToH 33 380,70 2 873,50 | 36 254,20
THILI
YUYPEKIEHHUETD
P
bapnbirsl 148 078,80 |66 385,60 |1 236 175,80




«DuHaHCc-0101KET

1021711,40

MokTonkauo
YUPEKICHUEID

p

['omymu G6enem

oupy
YUPEKICHUEND

pe

MokTonToH
TBILI
YUPEXKICHUETD

p

2019

ML

bapubirel

427 290,4

154 952,79

6 515,70

588 758,89

617 778,8

879,50

56 899,50

675 557,82

35012,7

2 721,70

37734,4

5007,50

5007,50

10850894

155 832,31

66 136,90

1307 058,61

MoakTomnkaua
YUPEIKIACHUETD

p

2020

['omymu Genem

oupy
NAs 191291 (9317 () )

pe

MokTonToH
TBIIII
YUPEKICHUEID

p

VIMLL

bapnbirs

445 788,53

136 243,54

6 919,40

588 951,47

581 703,5

55019

50 819,10

633 072,79

34 701,90

2 353,90

37 055,80

5016,30

5016,30

1 067 210,23

136 793,73

60 092,40

1264 096,36

MKY

«JleHMHOTOpCK MYHHULMINANb pPalOHBI»
rajiaTtachb»

(P.X. XoMuUIyJUIHH)

MYHHUIIUNIATE  OepoMIIereHeH
IIPOrpaMMaHbI

(GbuHaHCIayHbl TOIMUH UTOPIO.

3. Onere kapapHbl JIEHMHOTOpCK MyHULMINAJIb DPAWOHBI POCMM CaAMTHIHIA
OacTeIpbIpra.

4. Ornere KapapHblH YToJellleH KOHTPOJIbAS TOTYHbl «JIeHMHOTOPCK
MyHHUIMOATb PAMOHBD) MYyHHUIMIANbL Oepomiiere baiikapma KOMHTETbl JKUTOKYECE
ypbiHOacapbl - «JICHHHOTOPCK MYyHHUIMIIANh paloOHBD» MYHHUIMIANL Oepamiere
bamkapma ~ komurteThlHbIH ~ «Morapud — wmmapace»  MKY  HavyaibHMIBI

B.C. CanarynnuHra Hexkmopra.
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